PREST. CONTAS
PARC. 01/2022
TC 01/2022

ARVORE DA VIDA X PREFEITURA
MUNICIPAL DE GASPAR
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Balneario Camboriu, 18 de Maio de 2022.

Parecer do Conselho fiscal

O Conselho Fiscal da 0SC Arvore da Vida - Casa das Anas, CNPJ
08.199.466/0002-50, declara que o recurso recebido, no valor de R$ 9.940,00 mediante 0
termo de colaboragao 01/2022, foi aplicado nos fins para 0s quais foram concedidos e nas
despesas relacionadas no Plano de Trabalho.

Certifica, por fim, que 0S pagamentos efetuados a conta do referido recurso foram
destinados aos credores especificados nas notas fiscais que integram esta prestacéo de
contas.

Mariana Torres Roveda
CPF:060.004.399-11

Casa das Anas
CNPJ: 08.199.466/0002-50
E-mail: adm.casadasanasbc@qmail.com
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Balneario Camborit, 18 de Maio de 2022.

Ao Sr. Salésio Antonio da Conceigao
Secretario Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura Municipal de Gaspar

NOTA EXPLICATIVA

NI e e ———

Senhor Secretario,

Com meus cordiais cumprimentos, Vimos através da presente
esclarecer pontos importantes na prestagao de contas que envolvem transagdes
financeiras, realocagdo de recursos bem como esclarecimento sobre algumas

notas fiscais.

No periodo para utilizacdo do recurso que ora s€ presta contas, na META 1 (RH),
houve uma parte do recurso que n3o foi utilizado pelo fato de ainda nao termos
conseguido contratar a profissional de auxiliar de educadora social que estava
prevista no Plano de Trabalho, sendo assim, O recurso nao utilizado com essa
profissional foi devolvido para a conta da Prefeitura Municipal de Gaspar.

Referente a META 2 (INSUMOS), houve uma sobra no valor de R$ 61,74 ap0s
termos pago as despesas. Sendo assim, devolvemos para a conta da Prefeitura
Municipal de Gaspar esse valor de recurso ndo utilizado.

Além disso, foi feito deposito para a conta da parceria vigente no valor
de R$ 70,30 que correspondem a tarifas bancarias e juros referente a conta da
Unifique Telecominicagoes.



i

Referente as compras feitas no SDB Comércio de Alimentos, as NFs

014.957 e 015.078 ficaram com valor menor do que nos respectivos orgamentos

devido a no dia da compra 0 supermercado dar desconto em alguns itens.

Sem mais para 0 momento, NOS colocamos a disposicdo para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente.

M&#ﬁ.@& : Rovsda

CPF 060.004.399-11



5/18/22, 10:01 AM Banco do Brasil

Debitado

Nome COMUNIDADE T A VIDA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 17579-X

Creditado

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE G
Agéncia 921-0

Conta corrente 173953-0

Valor 2.990,24

Data Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: JE8gB780 DENIS EDUARDO DOS S.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

e ffantaatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.56#/template/~2Ftransferencia s~2F818.bb

G331180955327670012
Transferéncias entre contas correntes BB 18/05/2022 10:01:24

1/
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Balneario Camborili, 18 de Maio de 2022.

Ao Sr. Salésio Antonio da Conceigao
Secretario Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura Municipal de Gaspar

NOTA EXPLICATIVA

Senhor Secretario,

Com meus cordiais cumprimentos, Vimos através da presente
esclarecer pontos importantes na prestagdo de contas que envolvem pagamento
de impostos.

No extrato bancério serd possivel ver que no dia 06/05/2022 efetuamos 3
depésitos na conta bancaria da parceria que temos com O Municipio de Balneario
Camborii, nos valores de R$ 154,97 , R$ 19,37 e R$ 156,16 referentes a FGTS
PIS e INSS, respectivamente.

Foram feitas essas transferéncias referente aos impostos FGTS, PIS e
INSS da funcionaria Diandra Finochetti (auxiliar social) que apesar de seu salario
ser pago pelo convénio que temos com a prefeitura Municipal de Gaspar ndo ha
como individualizar © pagamento de impostos dela gerando as guias de
pagamento, visto que é o mesmo CNP] em que estdo registradas as funcionarias

pagas pelo convénio com a Prefeitura de Balneario Camborid.

Sendo assim, se fez necessario a devolugdo dos mesmos para a conta
mencionada acima, ja que como as guias sdo Unicas, foram pagas pelo convénio
que temos com a Prefeitura de Balneario Camborid, se fazendo ent30 necessario
a devolucdo dos impostos referente a essa funcionaria para essa conta, pois a

mesma é paga pelo convénio com 0 Municipio de Gaspar.

Em anexo a esta nota explicativa segue a folha espelho emitida pela

nossa contabilidade, na qual evidencia o valor de cada um desses impostos da



Aiih

referida funcionaria, e o valor referente ao FGTS dela consta no

holerite da mesma.

Sem mais para 0 momento, NOS colocamos a disposigdo para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente.

riana Torres Roveda
CPF 060.004.399-11



SPELHO DA FOLHA REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2022

:tema de folha SCI VISUAL Practice

“mpresa: 1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

‘nderego: RUA 2050, 355
Bairro: CENTRO

PROVENTOS
cOD. NOME DO FUNCIONARIO

cOD. DESCRIGAO REFERENCIA
7 DIANDRA VIANA FINOCHETTI

«+ Maternidade pago pela empresa Inicio GFIP em 05/12/20!

5 Salario Mensalista 27,00
8.006 Sit. Maternidade Emp 3,00
PIS -> 19,37 Total de proventos ->
Folha INSS -> 1.937,16 FGTS -> 1.937,16

20 CAMILA ARIANA LARSEN
5 Saldrio Mensalista 30,00
340 Adicional Noturno RV 89,14
542 D.S.R. Rend. Var. 24,00

PIS -> 20,51 Total de proventos ->
Folha INSS -> 2.050,73 FGTS -> 2.050,73
24 PAMELA RITIELE DOS SANTOS DA ROCHA
5 Salario Mensalista 30,00
PIS -> 21,52 Total de proventos ->
Folha INSS -> 2.152,40 FGTS -> 2.152,40
25 NATASHA LUIZA BAUMGARTEN OLIVEIRA
5 Salario Mensalista 30,00
PIS -> 19,37 Total de proventos ->
Folha INSS -> 1.937,16 FGTS -> 1.937,16
26 ROZELAINE BARCELOS OURIQUES PORTO
5 Salario Mensalista 30,00
340 Adicional Noturno RV 102,85
542 D.S.R.Rend. Var. 24,00
PIS -> 23,33 Total de proventos ->
Folha INSS -> 2.333,39 FGTS -> 2.333,39
27 MARIANA TORRES ROVEDA '
5 Salario Mensalista 30,00
PIS -> 46,51 Total de proventos ->
Folha INSS -> 4.650,87 FGTS -> 4.650,87
28 AIME NAIDON CHAVES - o
5 Salério Mensalista 30,00
PIS -> 27,98 Total de proventos ->
Folha INSS -> 2.798,12 FGTS -> 2.798,12
20 KELLI FLAVIA SPRICIGO
5 Salario Mensalista 30,00
PIS -> 33,35 Total de proventos ->
Folha INSS -> 3.335,14 FGTS -> 3.335,14
30 JESSICA SANTANNA PERES )
5 Salario Mensalista 30,00
PIS > 27,98 Total de proventos ->
Folha INSS -> 2.798,12 FGTS -> 2.798,12
32 ZENAIDE REGINA ROCHA
5 Salério Mensalista
PIS -> 21,52
Folha INSS -> 2.152,40

30,00
Total de proventos ->
FGTS -> 2.152,40

CNPJ/CEL 08.199.466/0002-50
Complemento:
CEP: 88330-456

DESC_ON_TOS
SF IR
VALOR  COD. DESCRIGAO REFERENCIA
3 3 Admitido em 01/04/2021  Salario base ->
21 - Inicio situagao em 05/1 2/2021 até 03/04/2022
174344 9101 LNSS. 8,0613
193,72
1.937,16 Total de descontos ->
IR-> 1.212,23 Rais -> 1.937,16 Liquido ->
1 1 Admitido em 01/01/2022 Salario base ->
174194 9101 LN.SS. 8,1132
247,03
61,76
2.050,73 Total de descontos =>
IR-> 1.694,76 Rais -> 2.050,73 Liquido >
2 2 Admitido em 02/01/2022 “Salario base ->
215240 9.101 LN.S.S. 8,1551
2.152,40 Total de descontos >
IR -> 1.597,69 Rais -> 2.152,40 Liquido ->
0 0 Admitido em 02/01/2022 ~ Salario base ->
1.937,16  9.101 LN.S.S. 8,0613
1.937,16 Total de descontos >
IR -> 1.781,00 Rais -> 1.937,16 Liquido ->
0 0 Admitido em 02/01/2022  Salario base ->
193716  9.101 LN.SS. 8,2207
31698 9.151 LR 7,50
79,25
2.333,39 Total de descontos ->
IR-> 2.141,57 Rais -> 2.333,39 Liquido ->
~ 1 2 Admitido em 03/01/2022 Salario base ->
465087 9.101 LN.S.S. 10,4774
9.151 LR. 22,50
4,650,87 Total de descontos ->
IR -> 3.784,40 Rais -> 4.650,87 Liquido ->
"0 0 Admitidoem 03/01/2022  Saldrio base =
279812  9.101 LN.S.S. 8,7477
9.151 LR 7,50
2.798,12 Total de descontos ->
IR -> 2.553,35 Rais -> 2.798,12 Liquido ->
11 ‘Admitido em 03/01/2022 Salario base >
333514 9101 LN.S.S. 9,2713
9.151 LR. 15,00
3.335,14 Total de descontos ->
IR -> 2.836,34 Rais -> 3.335,14 Liquido >
1 1 Admitido em 03/01/2022 Salario base ->
279812 9101 LN.S.S. 8,7477
9.151 LR. 7,50
2.798,12 Total de descontos ->
IR-> 2.363,76 Rais -> 2.798,12 Liquido =
0 0 Admitido em 03/01/2022 Salario base ->
2.1562,40  9.101 LN.S.S. 8,1551
2.152,40 Total de descontos ->
IR -> 1.976,87 Rais -> 2.152,40 Liquido ->

Data: 25/04/2022

IE:

ArR AR

VALOR
1.937,16

156,16

156,16
1.781,00

1.741,94

166,38

166,38
1.884,35
2.152,40
175,53
175,53
1.976,87
1.937,16
156,16
156,16
1.781,00
1.937,16
191,82
17,82

209,64
2.123,75

~ 4.650,87
487,29
215,36
702,65
3.948,22
T 2.798,12
244,77
48,70
293,47
2.504,65
3.335,14
309,21
70,65
379,86
2.955,28
2.798,12
244,77
34,48
279,25
2.518,87

2.152,40

175,53
175,53
1.976,87

Pagina:

Hora: 11:21:0°

Cidade/UF: BALNEARIO CAMBORIU/SC

DEP. FGTS

SOC. NORMAL
000 1549
000 1640
000 1721
0,00 154,
0,00 186
000 37
000 22
000 2
000 2
000 1



5/6/22, 9:50 AM

e .
e
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Debitado

MNome
Agéncia

Conta comrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Transferéncias enire contas correntes BB

COMUNIDADE T A VIDA
5271-X
17579-X

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X

15026-6

154,97

Nesta data

Banco do Brasil

G337060936358064016
06/05/2022 09:49:49

Transagao efetuada com sucesso por: JEBIBTB0 DENIS EDUARDO DOS S,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

e ffal itnatendJmento.bb.com.brfapf-ap]'-autoatendimenloﬁndex‘html?v=2.3.56#ﬂempIa!ef'-2Flfansferencias—2F81B.bb

/1



5/6/22, 9:51 AM

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Ageéncia

Conta corrente
Valor

Data

Banco do Brasil

G337060936358064020
Transferéncias entre contas correntes BB 06/06/2022 09:51:14

COMUNIDADE T A VIDA
5271-X
17579-X

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X

15026-6

19,37

Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: JEBOBTBO DENIS EDUARDO DOS €

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

hitns /fautoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

2.3 56#template/~2Ftransferencias~2F818.bb

11



5/6/22, 9:52 AM

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

Banco do Brasil

337060936358064024

Transferéncias entre contas correntes BB 06/05/2022 09:52:24

COMUNIDADE T A VIDA
5271-X
17579-X

COMUNIDADE T ARVORE VIDA
5271-X

16026-6

156,16

Nesta data

Transacao efetuada com SUCESSO por: JEB9B780 DENIS EDUARDO DOS S.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitns /fautoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.56#/template/~2Ftransferencias~2F 81 8.bb

11



5/18/22, 10:03 AM

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 5271-X
Conta corrente 17579-X COMUNIDADE T A VIDA
Perioda do de 25 | 04 | 2022 até 18 / 05 / 2022
extrato
Langamentos
bal?r:;:ete mov?r:';ento Ag. origem Lote Historico
~ 31/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
25/04/2022 0921 99015 870 Transferéncia recebida
25/04 0921 173853-0 PREFEITURA MUN
29/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado
29/04 13:18 DIANDRA VIANA FINOCHETTI
03/05/2022 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa
Cobranga referente 03/05/2022
06/05/2022 5271 99015 470 Transferéncia enviada
06/05 5271 15026-6 COMUNIDADE T A
06/05/2022 5271 99015 470 Transferéncia enviada
06/05 5271 15026-6 COMUNIDADE T A
06/05/2022 5271 99015 470 Transferéncia enviada
06/05 5271 15026-6 COMUNIDADE T A
06/05/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz
CELESC DISTRIBUICAO S.A.
06/05/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua
EMASA - BALN CAMBORIU
06/05/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone
VIVO PRE SC
06/05/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado
06/05 09:59 INTEGRA ASSESSO
06/05/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 06/05/2022
06/05/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 06/05/2022
06/05/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 06/05/2022
17/05/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
085 0101 8199466000331 COMUNIDADE TER
17/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
UNIFIQUE TELECOMUNICACOES SA
17/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
sSDB
17/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SDB
18/05/2022 5271 05271 144 Transferéncia enviada
18/05 0921 173953-0 PREFEITURA MUN
18/05/2022 0000 00000 999SALDO

Documento

550.921.000.173.953

42.901

811.230.700.196.770

555.271.000.015.026

555.271.000.015.026

555.271.000.015.026

50.601

50.602

50.603

50.604

861.261.200.113.932

861.261.200.113.933

861.261.200.113.934

33.816.114

51.701

51.702

51.703

550.921.000.173.953

G331180955327670013
18/05/2022 10:02:52

valor R$

9.940,00C

1.781,00D

59,95D

154,97 D

19.37D

156,16 D

1.24561D

1.093,63D

39,990

1.500,00 DB

130D

130D

130D

70,30C

29435D

20042D

470,71 D

2.990.24 D

Saldo
0,00C
9.940,00 C

8.159,00 C

8.099,05C

3.88542C

2.990,24 C

0.00C

hﬂn.r-.:Hautnatendimento.bb‘com,bri’apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=

2‘3.56#1template!~2Fconsuitas~2F009~2.bb°/u3Fh=sim

1/2



4 cata did [

* BALANCETE DE PRESTACAO DE coumsmagccmsw&mﬁcwmés ‘

] Abril/2022

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Gaspar
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL: Salésio Antonio da Conceigao
ENTIDADE BENEFICIADA: OSC Arvore da Vida — Casa Das Anas
CNPJ: 08.199.466/0002-50 |
E-MAIL: adm.casadasanasbc@gmail.com
RESPONSAVEL: Mariana Torres Roveda |
HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Casa de acolhimento para mulheres de 18 a 59 anos vitimas de
violéncia, acompanhadas ou nao de seus filhos.
DOCUMENTO HISTORICO [RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERO DATA
REPASSE 25/04/2022 Parcela n2 01 Termo de Colaboracgdo RS 9.940,00
01/2022
TRANSFERENCIA 29/04/2022| META RH salério Abril Auxiliar Social Diandra RS  1.781,00
Finochetti
TRANSFERENCIA 03/05/2022 TARIFA BANCARIA RS 59,95
TRANSFERENCIA 06/05/2022 FGTS RS 154,97
TRANSFERENCIA 06/05/2022 PIS RS 19,37
TRANSFERENCIA 06/05/2022 INSS RS 156,16
PAGAMENTO 06/05/2022|  META INSUMOS - pagamento CELESC RS  1.245,61
PAGAMENTO 06/05/2022]  META INSUMOS - Pagamento EMASA RS  1.093,63
PAGAMENTO 06/05/2022 META INSUMOS - Pagamento Vivo RS 39,99
TRANSFERENCIA 06/05/2022| META ADM/Indiretas - Pagamento Integra RS 1.500,00
Assessoria Juridica
TRANSFERENCIA 06/05/2022 TARIFA BANCARIA RS 1,30
TRANSFERENCIA 06/05/2022 TARIFA BANCARIA RS 1,30
TRANSFERENCIA 06/05/2022 TARIFA BANCARIA RS 1,30
PAGAMENTO 17/05/2022 META INSUMOS - Pagamento Unifique RS 294,35
Telecominicagoes
TRANSFERENCIA 17/05/2022| Devolugdo tarifas bancarias + juros conta Unifique| RS 70,30
PAGAMENTO 17/05/2022 META INSUMOS - Pagamento SDB Comércio de RS 200,42
Alimentos
PAGAMENTO 17/05/2022 META INSUMOS - Pagamento SDB Comércio de RS 470,71
Alimentos
TRANSFERENCIA 18/05/2022 DEVOLUCAO RECURSO NAO UTILIZADO PARA Prefeitura RS 2.990,24
Municipal de Gaspar
SETR ﬂ T i ' RS 010 30 | R$ 10.010,30
H/Ll 1L 0 DARIOEAAS { L0V ( 5. ¥
PRESIDENTE TESOU REIRO




5/18/22, 10:05 AM Banco do Brasil

G3311809553276701
Emissido de comprovantes - 30 nivel 18/05/2022 10:05:19
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.20
5271X05271 eee3
Comprovante Pix .
CLIENTE: COMUNIDADE T A VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-X
SOBRE A TRANSACAO
iD: EBBGOOGOBZB220&29161?54399123161
CNPJ DO PAGADOR: 8.199,466/0002-50
VALOR: 1.781,00
DATA: 29/04/2022 - 13:18:25
PAGO PARA: Diandra V Finochetti
CPF: wxk 844 ,579-%%
CHAVE PIX: 07584457924
INSTITUICAO: ©eeoespe BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 5271 - CONTA: 000e000PEEEE08119008
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.
Notificacao enviada em: 29/04/2022 - 13:18:25
DOCUMENTO: 842901
AUTENTICACAO SISBB: 2.1C8.2C4.038.89C.440
central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
1084 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA ~ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA 2050, 355 88330-456 BALNEARIO CAMBORIU / SC
cNPJ: 08.199.466/0002-50 Referente ao més de Abril/{2022
Godigo  Nome do funcionario C.G:
7 DIANDRA VIANA FINOCHETTI CBO : 2516-05 18 AUXILIAR SOCIAL
Adrmissao 01/04/2021 CPF 075.844.579-24 PIS 207.05503.20.2 CTPS 00758445 7924
cODIGO ~ DESCRIGOES REFERENCIAS ' PROVENTOS DESCONTOS
5  Salario Mensalista I 27.00 1.743,44
8006  Situagéo Maternidade Empresa 3,00 193,72
9101 .N.8.5. 8,0613 156,11
Totais | 1.937,6 156,
SALARIO LIQUIDO R$ 1.781,
Salario base Base INSS Base FGTS valor FGTS Base IRRF
1.937.16 1.937,16 1.937,16 154,97 1.212,23

Naclaro ter recebido o valor liquiclo deste recibo.

y o = I’W I .
QC; x((";{/ / l.{/‘; Assinatura do funcionario: . {[éﬂ’{[/fg ﬁﬂfb%

Siatoroa de fha SGI VISUAL Practice - OCC - ORG CONTABIL CATARINENS S/S LTDA

RPN SRISRTOE T 7 SONNRPOTY [y MNNY Jipsre 14 .mafendimentc!index.html?v=2.3.Ss#ftemp!ate:‘-2Fconsuttas—2F869-1 .bb 11



Conta de
Energia Elétrica

Celesc Distribuicao S.A
Av tamarati, 160 - - Florianopalis
CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est. 255266626

A ELETRICA - SERIE UNICA: __ ‘ 22

EMISSAD: 19/04/2022 APRES.: 22/04/2022 NOTA FISCALICONTA DE ENERGI

COMUNCIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA

CPJ 08.199.466/0001-70

R 3110, 500

CENTRO (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330-000
Classificagdo: RESIDENCIAL / CONVENCIONAL / TRIFASICO
Tensao nominal ou contratada (V). 220/ 380

Limites adequados de tensao (v): 202a231
Grupo de Tensdo: B Tipo de Tarifa: Convencional

DADOS DA MEDICAO Dados do Faturamento - “Faturado  Tarifa (RS) Valor (R$)
Equipamento: RG 4604926 20”5““"0 ’ ;gg g‘;;;?g; 8?%23
: ; onsumo : ; )
Uit o s

Cons Tp Bandeschidr 24,72
Data da leitura anterior: 16/03/2022 Subtotal (R$) 1.228,04
Data da leitura atual: 14/04/2022
Data da proxima leitura: 16/05/2022 Eﬂnﬁ"m“‘“ o Servigos S
Nimero de dias faturados: 29 AP .
Leitura atual: 10006 [Subtotal (R} 18
Leitura anterior: BGAT
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: 1359
Consumo faturado no més: 1359
Fator de poténcia: 0,98

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh

ART2021 MBS0 Mni2021 S0 AgniR0Z)  SeU202% OuE02Y  NowZ02  Donf202Y JANIDZR  Few20Z2 Man2iai

0 0 0 0 0 779 1113 1275 1167 1544 1366 1403

Mensagens:

Em alendimanto a Lei 12.007/2009, declaramos quitadas s debitas de cansumo de snergls eletnca do ano de 202
Bandeirs Escassez Hidrica vigente ale 15/04/2022 (excolo pars consumidones Guo

possuem o beneficio da Tarila Social). Bandeira Verte vigente a partis de

16/104/2022 para 10dos 0s consumidores.

Composicdo do Prego em RS (Art. 31, Res. _166_{(_15_}: - - ) ) ) ]
DISTRISUICAQ i_ENc. SETORIAIS | ENERGIA 'jn_z_AN_s_p_.itssao | TRIBUTOS Soma Demonstr.
146,08 | 12347 59528 | 5145 | 31176 | 122804
INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA APGS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEl 10.438/02) E ATUALIZACAO MONMETARIA COM

BASE NO IPCA A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.

"~ INFORMAGAO DE TRIBUTOS |
TRIBUTOS | BASEDECALCULO | ALIQUOTA | VALORDOIMPOSTO '
licms RS 1740 12,00000% R$ 14,07 |
icMs RS 111064 25,00000% RS 2778s
COFINS RS 93620 1,76000% RS 1648
PIS RS 936,29 0,38000% | RS 3.56
RESERVADO AD FISCO PERIODO FISCAL: 19/04/2022

F04B.A706.EQD3.SBDO.58AU.6F83.E560.284E
Colesc Distribuicao S.A
Av ltamarati, 160 - - Florianopolis

GNP 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPALIVRO VENCIMENTD
CELESC AD CEN COMUNGIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA 10/019211 05/05/2022
DATA DOCUMENTG NUMERO REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO  |UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO (RS)
19/04/2022 FAT-01-20228782366755-48 19/04/2022 26797918 04/2022 1.245,61

83610

755489




5/6/22, 9:54 AM Banco do Brasil

G337060936358064028
Boletos e convénios, com codigo de barra, contas 06/06/2022 09:54:37

c1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/05/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.54.38

5271X05271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T A VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-X
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS SANTO

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.
Codigo de Barras 83610000012-1  45610162008-7
09101020228-9  78236675548-9

pata do pagamento 06/05/2022
valor em Dinheiro 1.245,61
valor em Cheque 0,00
valor Total 1.245,61

DOCUMENTO: ©56681
AUTENTICACAQ SISBB:
E.401.BDC.FO4.EDF.3CE

Transagao efetuada com Sucesso por: JEB9BTB0 DENIS EDUARDO DOS S.

hﬁps:ﬁautuatendlmento.bb.com,br!apf—ap]-autoatendimento!index.html'?v=2.3.SG#nempiatef~2Fpagamentos~2F857—892.bb
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EMASA—Emp Mun Agua ¢ Saneam,Bal.Camborid il

Quarta Avenida, 250 - Centm. CEP 8‘6330104

smasa | CNPJ 07.854.40200001-00 - i A
Nome/Enderego Localizagéo Matricula
ARVORE DA VIDA 001.536.0040.00180.0001 1220142-1
R. 3110, 500 Sequencial N° Hidrometro

2122014200307 A20G601430
CENTRO - CEP:88330-287 Cod. Débt. Automatico
Balneario Camboriu 12201421
 Plantdo
~ 0800-8436272
r Descricao das Faturas
Referéncia Vencimento Valor
04/2022 06/05/2022 1.093,63

FATURA EM ATRASO
Multa de 2% apos vencimento, a ser cobrada em fatura posterior

TOTAL A PAGAR

Més/Ano Descrigéo da Faturas
04/2022
Sequencial Localizagao
2122014200307 001.536.0040.00180.0001
USO BANCO Matricula Valor & Pagar
1220142-1 1.093,63
USO EMPRESA Sequencial =
2122014200307 1093,63
Matricula I._;'_malu.:acéo
12201421 001.536.0040.00180.0001

00021220 014200307537

AL



5/6/22, 9:56 AM

Banco do Brasil

(G337060936358064031
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 06/05/2022 09:56:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e6/@5/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 99.56.36

5271X@5271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T A VIDA

AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-X

EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS SANTO

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU

Codigo de Barras §2610000010-6 93631027000-9

2epeee02122-0 91420030753-7

pata do pagamento 86/05/2622

valor em Dinheiro 1.093,63
valor em Cheque 8,00

valor Total 1.093,63

DOCUMENTO: 858682

AUTENTICACAO SISBB:
6.C76.EA3.C5C.39A.EBC
Transagao efetuada com sucesso por. JEB9A780 DENIS EDUARDO DOS S.

htmsiﬁautcatendimento.bb.com.brfapf»apj-autoatendimento!index.h

tmi?v:2.3,SB#Itempiate!—-zFpagamentos-—2F867-892.bb

101



N° da Conta: 0419483792

Més de referéncia; 04/2022
Periodo: 25/03/2022 a 24/0412022
Data de emissao: 01/05/2022

vivoX

www.vivo.com.br/meuvivo
?Sgérm de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasil S.A

Av. Higienopolis, 1365

CEP 86015-010 - Londrina - PR
1.E.; 80159826-64

CNPJ Matriz :02,558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558,157/0518-24

ARVORE DA VIDA

RUA 2050, 355

CENTRO

88330-456 BALNEARIO CAMBORIU - sC

L TOTAL A PAGAR

Vencimento
17105/2022
Total a Pagar - R$
39,99
Planos Anatel N
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Ntmeros Vivo RS
Sarvigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 1 1 39,99
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 1 1 -
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 1 1 -
SKEELO V2 1 1 -
VIVO NEWS LIGHT 1 1
VIVO PROTEGE 5GB 1 1 -
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 39,99
Utilizagéo Dentro do Plano/Pacote Incluso  Utiizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B28 300,00G8 - 0,00
ERANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 11,00GB 503,11MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 - 0,00
FRANQUIAYOZ 40.000 min - 0,00
GESTAO VOZ - 43m12s 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Ligaghes de Longa Distancia 01m06s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tarifagio MBIKB 317,00KB 0,00
Subtotal 0,00
39,99

[ MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

Ser transparente @ uma das nossas prioridades, por isso informamos que nao existem débitos pendentes no seu contrato dos servigos Vivo Empresas, no periodo de Jan/21 a Dez/21.
Esse comunicado & exclusivo para este conlralo, nao inclui quitagdes de parcelamentos de contas, servigos prestados e ndo faturados, débitos discutidos judicial
administrativamente, de cobrangas de servigos de outras operadoras que ocorreram na sua conta Vivo, entre outras que nao estejam mencionadas na Lei 12.007/2009,

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite 8 suspensdo parcialitotal dos servigos e a inclusaa nos orgaocs de proteao do
crédito. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conla futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Auditivos) ¢ www.anatel gov.or. __ i m AR S T

Autenticagio Mecanica

* Nome do Cliente Vencimento r Total a Pagar - R$ .
©) | ARVORE DAVIDA 17105/2022 I 39,99 )
'?_ | céo. Detito Automético 0419483792 - 3 | NodaConta 0419483792 |  Mes Referénca 04/2022
> (846400000002 )( 399900690013 (104194837928 ) 042232205171 ) Pagar
via Pix

T e




5/6/22, 9:58 AM

Banco do Brasil

Boletos e convénias, com codigo de barra, contas

G337060936358064034
06/05/2022 09:58:11

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO - ©9.58.11

SISBB -
@6/@5/2022 -
5271X05271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COMUNIDADE T A VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-X
EFETUADO POR: DENIS EDUARDO DOS SANTO

Convenio VIVO PR E SC

Codigo de Barras B4640000000-2
10419483792-8

pata do pagamento

valor Total

399900698013
042232205171
06/05/2022
39,99

ss=m==s =ssss==== =

DOCUMENTO: ©50603
AUTENTICACAO SISBB:
C.8DF.3F3.FBO.GE7.ADD

Transagao efetuada com SUcesso por. JEBGB780 DENIS EDUARDO DOS 5.

Wi Hartnatendimanto hh.cnm,brJ'api-api—autoatendimentofindex.htm

1?v=2,3,Sﬁ#ﬂempIatef-zFpagamantos-ZFBG?-Bsz.bb

n



MUNICIPIO DE ITAJAL Namero ¢ Sere a NF -

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora da Emisséo

Rua Alberto Werner, 100, Vila 'Opera’ria, 04/05/2022 11:43:22

gt CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC Competéncia
& 5 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e EEE waoea
L pagal Codigo de Verificago
FQMX-LIKT
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 26.966.269/0001-10 Inscrigdo Municipal: 310253
(\ Nome fantasia: INTEGRA ASSESSORIAE CONSULTORIA SS LTDA-ME
INT EGRA Nome empresarial; INTEGRA ASSESSORIAE CONSULTORIA SS LTDA-ME
s Enderego: LAURO MULLER, 149 - SALA 36 CEP: 88301-400
Bairro: CENTRO Fone:
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: nota.integra@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ: 08.199.466/0002-50 Inscrigdo Municipal:
Nome: ARVORE DA VIDA
Endereco: Rua 2050, 355 CEP: 88330-456
Bairro: CENTRO Fone:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: adm.casadasanasbc@gmall.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

I
Prestagao de servigo de Assessora e consultoria juridico administrativa referente ac més de abril de 2022

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 1.500,00

Codigo do Servigo:
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nao contida em outros itens desta lista; anélise, exame, pesquisa, coleta,
compilagédo e fornecimento de dados e informacdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares

Natureza de Operagao:

501 - 1SS devido para ltajai (Simples Nacional)
| ocal da prestagao do sServigo

ITAJAI / SC - BRASIL

[ Valor Servigos Base de Calculo Aliquota 1SS Valor ISS retido Valor 1SS
1.500,00 1.500,00 0,00 % 0,00 0,00
 Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugbes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

"~ Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de ltajai: http'.n’nfse,itajau.sr:.go\.r.t:mr
. DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Desenvolvido por Public

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: INTEGRA ASSESSORIA E CONSULTORIA S5 LTDA-ME A NOTA FISCAL DE SERVIGOS
R ETRONICA N°00000000079 / A1, EMITIDA EM 04/05/2022 NO VALOR DE RS 1.500,00.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pagina 1 de 1.




SIsBB - SISTEMA DB TNFORMACOES EANCO DO BRASLIL

06/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.59%.49

5271%05271 0eol
Comprovante Pix

CLIENTE: COMUMIDADE T A VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-X%

SOBRE A TRANSACRO

ID: 50000000020220506125907505526880
cNPJ DO PAGADOR: 8}199.466f0002-53
VALOR: 1.500,00
DATA: 06/05/2022 - 09:59:39

PAGO PARA: Integra Assessoria € Consultoria
CHPJ: 26.966.259/0001-10

CHAVE PIX: 26966269000110

INSTITUICRO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000129420891
TTPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode sSer tarifada em até 0,3%%,
com valor maximo de R$ 10,;00.

Notificacao enviada em: 06/05/2022 - 09:59:40

DOCUMENTO : 050604
AUTENTICACAO SISEB: C.D27.7C6.4SB.5C4.E75

Central de Atendimento BB
4004 0001
tonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

pgop 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tog e Servicos.

Cuvideoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadag nos canais
habituais agencia, SAC € Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 00B8

Informacoes, reclamacoes, sancelamente de cartao
e outros produtos e gservicos de Ouvidoria.

17



Pagina 1de2

A Unifique,com B

| Unifique Telecomunicagbes SIA Organizago da Socledada Civil Arvora da Vida

CNPJ 02.965.187/0001-08 - IE: 254161080 | R 3110, 500, Cantro

Rua Dugue de Caxias, B31 - Cantro - Timbo - SC - 89120-000 AL NESRIC CAMBORIG - SA NTA CATARINA, CEP: 88330-287

Telefone: (47) 3380-0800 CPFCNP 08.1580,466/0002-50 - [E: ISENTO

Vencimento: 10/05/2022 Valor: RS 287,90 1 Nosso Numera: 108/1 50040137 l Forma Pagamento: Boleto CR

CFOP: 5.307 - Prestagao de servigo de comunicagao a nao contribuinte

\ Discriminagio do Servigo ] Bilnetagemn | Circuito Valor

Servicos de Instalagao - PJ | | 01165983001 | R$ 40,00

| Uni Fibra 200 Mega -D12 01165983001 | R$ 110,67
| Porta P (SVA) - PJ | 01165983001 | R5 47,43
| Aluguel de equipamento - PJ, NS ZTEGC4AB118F, MAC 04-E3:EE:21 7A00 | 01165083001 | R$ 49,90

| UNIILIMITADO (LOCAL E LDN BR} 1 LINHA 01165983001 R$ 39,90

| Enderego: Rua R 3110, 500, Centro, 88330287, Balneano CamberiW/SC |

| Valor aproximado do tributo faderal - RS 38,72 (13,45%), estadual - RS 49,50 (25,00%), ‘ |
| municipal - R$ 1,20 (3,00%) , com base na Lel 12.741/2012 & no Decreto 8.264/2014 - Fonte: | |
| IBPT




www .unifique.com.br gl Ll i b ; ik Pagina 2

e

-

Nota Fiscal de Servigos
Valor da NF Base de Calculo ] Aliquota | Valor 158 Valor Isento Valor Outros
40,00 40,00 ] 3,00 | 1,20 0,00 0,00
https:/ti mbo.atende.net/?pg =autoatendimenio&cidada =padraofil/tipo/servicolyv alor/213/padrao/1/load(1 lidentificad or/835773827920022551872023050 5057056145703

[ Emissao Namero Autencidade
] 04/05/2022 | 5034161 | §957758570200225518720230505057056145703

Nota Fiscal de Serviges de Telecomunicagbes
Valor da NF l Base de Calculo | Aliguata l Valor ICMS Valor Isento l Valor Outros
247,90 ] 198,00 l 17,00 | 33,66 0,00 | 0,00

Emissao: 04/05/2022 - Nimero: 10040331 Modelo® 22 Série: Unica
Reservado ao Fisco
FE3AFEBEB.ABBT.1 336 FB44.0243.3C3C 4875
TRATAMENTO TRIBUTARIO DIFERENGCIADO No 135000000122739 € DESPACHO CONCESSORIO No 135000000518136.
Redugio de base de calculo conforme RICMS/SC, Anexo 2, Segdo XLVI.

Aliquota efetiva de 17% nas prestagbes internas de servigos de comunicagan a consumidor final. TTD n® 215000003474142.
Atends ao Convénio 116/2003

Autenticagéo Mecanica
Banco Had SA
| 341-7 | 34191.09156 00401.376579 01 669.640003 9 89810000028790

Local de Pagamento Vencimento

ATE O VCTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU. 10/05/2022

Beneficiario: Unifique Telecomunicagbes S/A - CNPJ: 02.255.187/0001-08 Agéncia/Cadigo do Beneficiario

Enderego: Rua Dugue de Caxias, 831 - Centro - Timbo - SC - 89120-000 6570 / 16696-4

Data do Decumento | Numero do Documenta Espécie Documento | Aceile Data do Processamento Nosso Numero

01/05/2022 15004013 DS N 08/05/2022 109/15004013-7

Uso do Banco Carteira | Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

109 R% 287,90

Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto

COBRAR MULTA E JUROS apos o vencimento (Multa de 2,00% e Juros de 0,033% ao Dia) (-) Outras Dedugbes/Abatimentos
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Qutros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador: Organizagao da Sociedade Civil Arvore da Vida CPF/CNPJ: 08.199.466/0002-50
R 3110, 500 , Centro
BALNEaRIO CAMBORIY, SANTA CATARINA - CEP: £8330-287
acador/Avalista: CPF/CNPJ:

T —




§/17/22, 12:46 PM Banco do Brasil

G331171232818986017

Boletos e convénios, com codigo de barra, contas 17/05/2022 12:46:02

17/@5/2022 . BANCO DO BRASIL - 12:46:02
527105271 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T A VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-%

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES SA
NOME FANTASIA:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES SA
CNPJ: ©2.255.187/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:

UNIFIQUE TELECOMUNICACOES SA
CNPJ: ©2.255.187/0001-08
PAGADOR:

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 51.701
DATA DE VENCIMENTO 10/e5/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/e5/20e22
VALOR DO DOCUMENTO 287,90
JUROS/MULTA 6,45
VALOR COBRADO 294,35
NR.AUTENTICACAO 3.5AA.1FB.2B8.232.89B

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por. JEB98780 DENIS EDUARDO DOS S.

hitne:fantoatendimento.bb ,ccm.briapf—apj-autoatendimentofindex.htrnl?\.r=2.3.56#ItempIate.’~2Fpagamentos~2F86?-892,bb



Solicita¢gdo de Orcamento

VALOR

PRODUTO QTD | UNIT. MARCA TOTAL
Margarina 500g 10un

Carne moida 500g 20un

Shampoo infantil 04 un

Achocolatado 03 un

Polvilho 500g 05 un

TOTAL
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SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 09.477.652/0103-10

ENDERECO: Avenida Marginal Leste, n® 1550. Centro- Balneério Camborit/SC
TELEFONE: 47 3406-0669

i Orgamento de Produtos —‘
VALOR

PRODUTO QTD |UNIT. MARCA TOTAL
Margarina 500g 10un |RS$3,78 Cremosy RS 37,80

Carne moida 5008 20un |RS 15,49 BMH RS 309,80

| Shampoo infantil 04un |R$13,59 |Baruel RS 54,36
Achocolatado 03 un [RS$ 15,95 Nescau RS 47,85
Polvilho 500g 05un |RS$5,99 Juréia RS 29,95

| TOTAL 1 1 R$ 479,76 |

) U



JIHENTOS IMENTOS LTDA, 08 PRODUTOS CONSTANTE DA MOTA FISCAL ELETRONICA nmum A AO LADO, NF-@&

e
RICIBI\‘.HOS! DE SDB COMERCIO DE AL
BEM COMO ATESTAMOS QUE 08 MESMOS FORAM EXAMINADOS, § SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS 05 EFEITOS LEGAIS. |

|

S —— o. 000.015.078
I_'—___i‘m_uﬁ—l £ ASSINMATURA DO RECEBEDOR * \
e

1DENTIFICACAQ
ARVORE DA VIDA

-

. 2z [1MVOURMEATND

CHAVE DE msw
4222 0509 4776 5201 0310 5510 0000 0150 7812 9554 2413

DATA DE RECEB
| | série 100

S

0 - ENTRADA

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 1 - safoh | 1
AV MARGINAL LESTE | L3
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU/SC
CEp: 88330116 - FONE: 6740092700

]_____________,___._-—-________._-—-
|wo. 000.015.078 |
| serze 100

|mm1dn2

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe. fagenda.gov,.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora |

___._._____.__—_._____.___._.—-—‘—-—-—_ e

THATUREZA DA OFERAGAC FROTOCOLO DE AUTORIZACRO DE US0

VENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC | 342220091734439 - 09~ 05-2022 15:42:49 |

. -
INSCRIGAD ESTADUAL |:m:¢io ESTADUAL DO SUBST. TRIB. |c JHLPT. |

|2504232?0 |p9,477.652/0103-10 |

| F— e ———— e — e,
DESTINATARIO/ REMETENTE

[NOME/RAZRO SOCIAL (G N.9.3./C.B.F. [oaza oA EMIssho |
ARVORE DA VIDA 08.199.466/0002-50 |D9—05—2922 1.‘1:42:41.'
__.____________________—-——-—-——r—‘_"— B — A

| ENDEREGO 'BATRRO/DISTRITO |c'n DATA DA SALDA/ENTRADA

_IRUA 2050, 355 CENTRO 88330456 09-05-2022 15:42: 4.]

= [ N I SRR
|>m:c1no FONE/ FAX oF INSCRIGAO ESTADUAL ‘um oa safoa
iBAINEARIG CAMBORIU 4730652030 15:42: 44 |
N . OO =~ —
FATURA/DUPLICATAS
l—'_‘"—"'_‘_—'_"'_ e -— —— ———— 7
| [
|
L e e aeetare o
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE rxr..cum m xm VALOR DO ICME DO ICHS 8T VALOR DO ICMS ST |VALOR Do FCP V. s UF DEST TOTAL W! mmoa o y
470,71 55.52| 00 0,00 0,00 0, ou 479,76 |
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ‘mamm ‘onms DESPESAS mnsam\m |mwn DO IFT wu.cn TOTAL DA NOTA _||

| o,u-:l‘ 0,00

. o5 0,00 470,71/
IL.___.____._L_,_H_—— ’/A’JJ-’—/_,J_ e T

WSPOS.TAMB.’VDLWS TRANSPORTADOS
R
|nula BOCIAL

FRETE FOR CONTA DE [céprca asrr

0- Emitente |

|
e e e — __-,_L.— e _|
| ENDEREGO oF INSCRIGAO ESTADUAL |

PLACA DO VEICULO "w [C.H.B.3./C.F.F. _]

I—ui{ﬁtﬁm _—'_GHTC_/_'A‘r T ESC BRUTO Eso tigure ‘I

B 0,00 | 23.420| 22,700 |

. e e

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS

[ conico DESCRIGAD [ mew/se_|est |crop [ un. | QUANT., l_v UNIT. DESCONTO V.TOTAL | BC.ICHS TIcMs | V.Ifl RICHs | 1Pt |
1891080204870|CREM. JEG, GREMOSY. 500G Immu 000|5102] 0N | 1.0000 L...3.7800. 1 Y ; ..?al ! _nd 45 0,00 ] '

CREM._VEG. GREMOSY. 500G, o e L 3,7800.)
i DA BYH, 5005 R ] 54900
CARNE. MOTDA B 500G RES. ) 1.0000.)...15,4900
CARNF. MOTRA, BILL 300G, BES ! .A.0000 1. 35,4200
SICARNE. MOLDA_BIH. 500G RES... 02013004000]5102]
|CARNE, MOTDA, B 500G RES. al:
¢ 500G RES
CARNE MOIDA BMH._500G RES.
CARNE MOIDA BMH, 200G RES.
Ci MOTDA BME 500G RES.
|CARNE, MOTDA. BME_ 500G, RES
CARNE. MOTRA. B 500G, RES....
ICARNE. MOIRA BMH. 500G RES
ARNE, MOTRA_BMH_ 500G RES

0000l .is;,'.aﬁigfo_.

15171008000
'ﬁ171nud000

9 wg MOIDA_EMH._S00G 02013004 Ab2)] RILLL 15 9. 15,49
9| CARNE. MOTDA BMH. 500G BES.. 30pQ00015, 1.00000 . 15.4900. 1

ES 3 L 9.430
.. 3.7800.

DADOS ADICIONAIS

< s e Trmswval0 %0 FISC0 ;
[z compL RESERVADO AD FISCO

MDS: 20F2C90CFE2C07EDT19EE60FIBEITIFL TRIBUTOS COTATS THCIDENTES (LEI FEDERAL 12,741/20 |
17] - FEDERAL R$ 68,68 ESTADUAL RS 66,62 MUNICIPAL RS 0,00 ;[(COD. PROD:7891000253427,P1 |

_S:ﬂ.25.CUFINS:1.13];lCOD. PROD:THS1000253427, P1S: 0,25,COFINS: 1, 13); [COD. PROD: 789100025
‘N 27,pP15:0,25,COFINS: 1, 13]; [COD. PROD: 7896348205114, PIS: 0, 09,COFINS:0,43); [{COD. PROD:78
96348205114, PIS: 0,09, COFINS:0,43];(CoD. FROD: 7896348205114, PIS: 0,09, COFINS:0,43];[COD,
PROD; 7896346205114, PIS: 0,09,COFINS:0,43]; [coD, PROD: 7896348205114, PI5: 0,09, COFINS:0,43]
|.‘, coo; 189174, PDV: 2 ‘

| | - __ :




| RECEBT |EMOS) DE SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA,
BEM COMO ATESTAMOS QUE 08 MESMOS FORAM EXAMINADOS,

08 PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO,

| DATA DE RECEBIMENTO

S

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
ARVORE DA VIDA

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
AV MARGINAL LESTE
CENTRO - BALNERRIO CAMBORIU/SC

CEP: 88330116 -

WATUREZA DA OFERAGAO

FONE:

6740092700

SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS 085 EFEITODE LEGAIS.

" NF-e
4{ No. 000.015.

‘ sErTe 100

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA_FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - saipa

lV'E:NDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC

1

078 |

‘| |CHAVE OE ACESSO

i

da WNF-e www.nfe.fazenda‘gcv.br;portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

[AURIUNWDDTARNNI

4222 0509 4776 5201 0310 5510 0000 0150 7812 9554 2413 |

No. 000.015.078 |Consulta de autenticidade no portal nacional
sénie 100

rorun 2 de 2

|

| eRoTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

|

| 342220091734439 - 09-05-2022 15:42:49 J

[ INSCRICAD ESTADUAL

260423270
!

[INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

09.477.652/0103-10

DESTINATARIO/ REMETENTE

[e.m.e.0.

|wu,fum BOCIAL

RRVORE DA VIDA

[eaw.p.a.ic.0.F.

‘ 08.199.466/0002-50

DATA DA EMISSAO
09-05-2022 15:42: ﬂ

ENDEREGO il BAIRRO/DISTRITO [DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA 2050, 355 |CENTR.O |83330455 09-05-2022 15:42:41]
wowreirzo o FOME/FAX Tor INSCRIGAD ESTADUAL HoRa oa saioa

‘ BALNEARIO CAMBORIU 4730652090 ‘ 8C 7 15:42:44
.;rmfmn’mcnns J I -

’_ e e —t

‘CALCULO DO IMPOSTO

[aasE DE cALcuLo DO ICHMS

VALOR DO ICHMS

B.C. DO ICHMS ST

VALOR DO ICHS ST |VALOR DO FCP

V. ICHS UF DEST

[VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

—

- E K W W x*lll| W R TN W OREW WRERW LR Bl
'VALOR DO FRETE [VaLOR DO SEGURD | DESCONTO [GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IFT TVALOR TOTAL DA NOTA
‘ ExEEE AR kA ke AR EER **twj
EE 3 | . E— . e ————
FRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAO SOCTAL FRETE PUR CONTA DE [c6preo AWTT lnm o veicuLo |ur C.M.P.J./C.T.F,
| 0- Emitente l |
B —_— il —
qucu |wwzcirio |1usmcl.n ESTADUAL
‘ |
‘qun:mm ESPECIE MARCA i PESO BRUTO PESO LIQUIDO ﬂ
0,00 | 23,420 22,700
| | | | l
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
~ copIen pEscRIGRD [wcw/sn_|CST [CFOR | UN. . 1CMS v.icws | V.IPL_ [wicms |8IPT |
..?391530‘D‘579-'CRE;t'!...S{EG...Q.E\EI@.SH,..EQ!?. TEaT—— 1517100000015102 3.78 0.45.
OlCREM._VEG. CREMOSY. 500G s 15171000000/5102 0,45 00
BSOSZDU_ﬁQ_DI_ 5102 3,12 . 7S
13051000000,5102 12,49 3,32
[__ 33051000000]5102 12,49 3.12.]
3305100q000]5102 3.32]0..0.00.2

LPO NESCAY.

" JURETA AZEDO. 5006

LVIL, JUREIA AZEDRQ. 500G, . .
78963482051 14| POLVIL, JURETA AZERQ. 200G,

783634520

QLW IL, JUBELA AZER
1 QLY TL. JUREIA. AZEDD. 200G

RRG... ...

0000 5 DL I 5 Ry
Qoo I T 101 ) e 14,80 Aa83
i 000151 ] 15,3500 14,90 | ..2.53
11081400000 (5102 08| [ s.8900] 5,691, 0.970....0.00
N 1108140000015102] Ul 1 5,9300 2.63 0.91
11081400000/5102] UK 5.9%00 589 0.87 |
11081400000(5102 0N | 1.8000 5,9900.]. 5,69 )...0,97) 0003
.|11081400000 J[ 1.0000.1 .. 5.9200. 5.69 0,917

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGBES COMPLEMENTARES

MDS ; ZQFZCQGCFBZCDTBDT19EESDFQEBI.11F1
12) - FEDERAL R$ 68,88 ESTADUA

3427,P15:0,25,COFINS:
9£I4R205114, PIS:0,
PROD: 7896348205114, FIS:0, 09, COFINS:0,43]; [COD.
poOv: 2

;. COO: 189174,

TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/20
L R§ 66,62 MUNICIPAL RS C,00 ;[COD. PROD: 7H91000253427, P1
|5:0,25.COFIN5:1.13};[COD. PROD: 7891000253427, PIS: 0,25, COFINS: 1,13]; [COD. PROD: 789100025
1,13]; [CGD. PROD:7896348205114,FIS:0, 09, COFINS:0,43]; [COD.
09, COFINS;0,43]; [COD. PROD: 7896348205114, PIS: 0, 09, COFINS: 0, 43]; [CaD.

PROD: 7896348205114, P1S:0, 09,COFINS:0,43]

PROD: 78

[RESERVADO A0 FISCO




A4 Bradiesco 237-2\ Comprovante de Entrega

Cedente Agéncia /Codigo Cedente |Observagdes:
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3686-2/0001619-5

Sacado Nosso Numero

ARVORE DA VIDA - 70201048 009/36860362760-1

RUA 2050 355 Data de Vencimento

|88330456 CENTRO BALNEARIO CAMBORI SC 06/06/2022

Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
09/05/2022 \ DM 15078 Parcela 1 470,71

Assinatura do Sacado

Recebi(emos) 0 Bloqueto/Titulo
com as caracteristicas acima.

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA.
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 9,41 MORA/DIA DE 0,94

VALOR TOTAL VENDA R$ 470,71

NF 15078 CLIENTE 70201048 CARGA 0

"Direitos creditorios decorrentes da presente duplicata foram cedidos
fiduciariamente aos debenturistas da 12 emissao do Grupo Pereira S.A."

e

Recibo do Sacado

Bradesco 237-2

Local de Pagamento Pagéavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso. Vencimento
06/06/2022
Cedente = Agéncia/Codigo Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0103-10 3686-2/0001619-5
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Mosso Numero
09/05/2022 15078/1 DM N 09/05/2022 009/36860362760-1
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 RS 470,71
Instrugbes (Todas as informagdes deste blogueto a0 de exclusiva responsabilidade do cedente.) () Desconto/Abatimento
(-) Outras Dedugbes
(+) Mora/Multa

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AC SERASA.
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 9,41 MORA/DIA DE 0,94 {+) Outros Acréscimos
VALOR TOTAL VENDA R$ 470,71

NF 15078 CLIENTE 70201048 CARGA 0 (=) Valor Cobrado
Sacado ARVORE DA VIDA CNPJ: 08.199.466/0002-50
RUA 2050 355
88330456 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU sC
SacadorfAvalista
Autenticagdo Mecanica

Bradesco 237-2\ 23793.68604 93686.036273 60000.161905 9 9008000004707
Vencimento

Local de Pagamento Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso.
06/06/2022
Cedente Agéncla/Cadigo Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0103-10 3686-2/0001619-5
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
09/05/2022 15078/1 DM N 09/05/2022 009/36860362760-1
Uso do Banco Carteira |Espécle Quantidade _ (=) Valor do Documenta
9 R$ 470,71

Instrugdes (Todas as informagdes deste blogqueto sio de exclusiva responsabilidade do cedenta.) (<) Desconto/Abatimento

(-} Outras Dedugbes
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA. Mol
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%). 9,41 MORA/DIA DE 0,94 %) Outras Acréscimos

VALOR TOTAL VENDA R$ 470,71

NF 15078 CLIENTE 70201048 CARGA 0 (=) Valor Cobrado

e
Sacado ARVORE DA VIDA - 70201048 CNPJ: 08.199.466/0002-50
RUA 2050 355
B8B330456 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU sC
SacadorfAvalista
Autenticagao Mecanica Ficha de Compansagao

T Wt




5/17/22,1:21 PM Banco do Brasil

g G335171302834556021
Boletos e convénios, com codigo de barra, contas 17/05/2022 13:20:57
17/@5/2022 - BANCO DO BRASIL -  13:20:57
527105271 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COMUNIDADE T A VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-X

BCO BRADESCO S.A.
2379358604936866352736060316199599088696@6470?1
BENEFICIARIO:

sDB

NOME FANTASIA:

SDB

CNP1: 09.477.652/0001-96
BENEFICIARIO FINAL:

SDB

CNPJ: ©9.477.652/0001-96
PAGADOR :

ARVORE DA VIDA

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 51.703
DATA DE VENCIMENTO 06/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/@5/2022
VALOR DO DOCUMENTO 470,71
VALOR COBRADO 470,71
NR.AUTENTICACAO ©.F19.02E.CE4.868.B60

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
@gee 729 eeel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@B00 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB98780 DENIS EDUARDO DOS S.

hﬂnqvﬁmnnatendlmento.bb.com‘bra’apf—apj«autoatendlmento!index,html?v=2.3.56#ﬂemplate!-zFpagamentos-—2F867-892.bb



Solicitagdo de Orcamento

VALOR

PRODUTO QTD | UNIT. MARCA TOTAL
P3o hot dog 04 un

Geléia 01l un

Paté 10 un
Requeijdo 02 un

Ricota 300g
Guardanapo pacote 01 un
Guardanapo pacote G 01 un

Torrada tradicional 04 un

Torrada integral 02 un

Biscoito cream cracker 02 un
Chocolate barra 04 un
Maionese 01l un

Creme de leite 06 un
Apresuntado 500g 02 un

Queijo 400g 02 un

TOTAL
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SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 09.477.652/0103-10

ENDERECO: Avenida Marginal Leste, n2 1550. Centro- Balneario Camborii/SC
TELEFONE: 47 3406-0669

Or¢amento de Produtos ]
VALOR

PRODUTO QTD | UNIT. MARCA TOTAL
Pao hot dog 04 un |RS$5,29 Mentus RS 21,16
Geléia 01un |RS$12,98 Ritter RS 12,98
paté 10un |[RS2,48 Excelsior RS 24,80
Requeijdo 02un |RS4,49 Vigor R$898 |
Ricota 300g |RS$ 13,48 Veneza RS 4,04
Guardanapo pacote 0lun |R$2,39 Qualite RS 2,39
Guardanapo pacote G 01un |RS$4,39 Qualite RS 4,39
Torrada tradicional 04 un |RS3,35 Bauducco RS 13,40
Torrada integral 02un |R$3,39 Bauducco RS 6,78
Biscoito cream cracker 02un |R$6,35 Isabela RS 12,70
Chocolate barra 04 un |RS 3,48 Neugebauer RS 13,92
Maionese 01un |RS5,45 Liza RS 5,45
Creme de leite 06 un |RS$2,99 Tirol R$17,94 |
Apresuntado 500g 02 un |R$10,98 Sdo Pedro RS 21,96
Queijo 400g 02 un |RS$ 16,98 Veneza RS 33,96
TOTAL RS 204,85

13.‘“(;_ ﬂ\.@



[mn::ms: DE SDE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, 08 PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADG, I NF-e&
BEM COMO ATESTAMOS QUE OS HESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS 08 EFEITOS LEGAIS.

No. 000.014.957 |

sERTE 100 ‘

<= (IR \ll\h

C“\Fl DE ACESS0

DATA DE RECEBIMENTO A IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

. ARVORE DA VIDA

0 - ENTRADA

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 1 - st |1 4222 0509 4776 5201 0310 5510 0000 0149 5712 9555 2510
AV MARGINAL LESTE | J
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU/SC ‘ [ |
CEP: B8330116 - FONE: 6740092700 No. 000.014.957 | . ...1ra de autenticidade no portal nacional ‘
strxz 100 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou ,
poua 1 de 1 no site da Sefaz Autorizadora J
[nnTomEZA DA OPERACAD |9mocow DE AUTORIZAGROD DE USO |
‘VENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC ‘ 342220089431559 - 05-05-2022 15:52:58 ‘
| INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. C.H.B. T, ‘
‘260423270 |09.477.65230103—10
|
DESTINATARIO/ REMETENTE
| woME/RAZAD SOCIAL C.N.P.3./C.P.F. Toara DA EMISSRO
‘PLRVORE DA VIDA 08.199.466/0002-50 05-05-2022 15:52:5]1
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO ' |cer DATA DA SALDA/ENTRADA ‘I
RUA 2050, 355 |CENTRO BA330456 05-05-2022 15:52:5].(
WUNICIPIO FOME / FAX jor |munz¢&o ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBCORIU 4730652090 sC | 15:52:54 ‘
FATURA/DUPLICATAS
r a
CALCULO DO IMPOSTO
ITmsu DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS B.C. DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST |VALOR DO FCP |v. ICMS UF UEST |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
200,42 31,14] 0,00 0,00 0,00 0,00 204,44
VALOR DO FRETE [vaLOR DO BEGURD ‘moumo OUTHAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 4,02 D.DO‘ 0,00 200,42
. | 7l
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DR CODIGO ANTT l!m po vefcuro  |UF [C.W.P.3./C.R.F. |
0- Emitente |
| |
ENDEREGO wonzcirIo -r'r INSCRICAQ ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD ‘nlo BRUTO |rssn LiguIno ‘
0,00 | 8,220 e.sﬂ

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

r

céDIGo [ DESCRIGAD NCM/SH |CST [CFOP | UN. | GQUANT. V. UNIT. DESCONTO V., TOTAL BC.ICMS V. 1EM8 v, 1P1__ |bICHS | BIEZ
T1s0ss0edopolsrozlum | 4.00001...5.2300 ool 2136 20.6] 258 ...e.00h2.00] 0.00]
20079910500]5102! Uy 1..0000 12,3800 0..00 12,98 12.98 2% 0,00.117,001.0,00 |
AE. 16022004000 3.00081. .. 2,4800 0,57 6,87 6,87 1.7 0,00 87,00 0,00
ATE. EXGELSIOR 1006, FGO. 16022000000 3,0000 2.4800 0. 57 §.87 .87  Fh B 0.00,117,001 0,00,
REQUETJAQ. VIGOR.200G 04061030000 1.0000 4,4300 7..00) 449 4,49 0.8 0,00 17,00 0,00
REQUELJAD VIGOR. 200G 04061094000 10000 4.4900 0..09 4.49., 4.49 0.8 0.00. 17,000 0,00
07 RICOT VENEZA.C.SAL.HG 04061090000 0..2700....13.4800 0..00 3,63 3,83 0,44 0,00 112,00 0,00
GUARD. FD_OQUALITE.C.R30._F 4818300000015 21,0000 2.3900 Q.00 233 2,49 0,41 17,0010,.00
7899851804223 GUARR. FR. QUALITE. €. 50..6 48183004000 .1..0000 4,3900 (.00 4.39 4,39 [13% -3 17 00
962053189 TORRADA BAUDUCCO. 142G TR 19054004000 I 4,0000. 3,3500 0,63 12,72 12,020 .26 .0.,00
TQRRADA, BAUDUCCO. 142G TN 19054000000 2 000 3,3900. 0 000 LB.78 6,78 1,15
1BI5C, ISABELA 400G, CREAM 19059020000 1.0000 6.3500 Q.00 (T L] 6.35 1.08
CHOGC. BARRA. NEUGEBAUER, 30 18063210000 2,0000 (. .3.4800 1 . ...0.00 6,95 .96].....1.18
5| CHOG  BARRA, NEUGERAUES..20 18063210000 2.0000 3.4800 0,00 6.96 6,98 1.8
o jmx.cms.a LIZA. 430G CAS 21039011000 1.0000 5,4500 0,00 5,45 5,45 0.93
_7696256600780/CR_ LEITE. TIROL. 200G 04014021000 3.0000 2..9900 0,72 825 i RER 1.40
7838022100615/ APRESUNT. SAQ. PEPRO..2A0G 16010000000 2.0000 1..20.9800 0.0 21,96 21.95 3,73
7896546705724/0J0. MUSSARELA. VENFZA. 400 04061010000 . 240000.1..16,9800. 0..00) 33.986.1 33.96 4.08
71B36256600780ICR LEITE. TIROL, 200G, . 04014021000 3.0000.0 . 2.59900 0,72 8.25.] 8.25 1,40
1|BISG. ISABELA. 400G CREAM, 19059020000 1.0000 £.3500 0..00) £.35 l BT - 1.08.
PASTA. EXCELSIDR. 100G ERE 16022004000 a.noanl LABOD 0,38 4,59, 4,58 .1 0,78
119 PATE EXCELSIOR 100G EGO 0000015102 2.40000 2,4800 0,38 _4.1.4.‘:\..3_.} 4.578 0,78,
| | - | |

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO —|
MDS: 20F2C30CF&2C078D719EEEOFSRBL71F] TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/20

12) - FEDERAL R§ 27,94 ESTADUAL RS 28,57 MUNICIPAL RS U, 00 [COD. PROD:TB96982800454,PIS ‘

.0,35,COFINS:1, 61]; [COD. PROD: 7896104805923, P15:0,21, COFINS:0,9%]); [COD. PROD: 7896610905
§02, PIS: 0,11, COFINS: 0, §2];[COD. PROD: 7896610905919, PTS:0, 11, COFINS: 0,52); [cOD. PROD: 789
9353804216.PTS:G.D4,COFIN5,D,1B].{COD, PROD: 7899853804223, PIS: 0,07, COFINS:0,33);[COD. P ‘
ROD: 7891962053189, PIS: 0,21, COFINS: 0,971; [CoD, PROD: 7891962053196, P1S:0,11, COFINS: 0, 5214
[cop, PROD: TE96022054311, PIS: 0, 10, COFINS:0, 48] ; [CaQD. PROD:?BBl]}UOl?}QU.PlS:O.ll.COFINS

:0, 5]],[COD PROD: 7891330017395, PIS:0, 11,COFINS:0,53]; [COD. PROD:TBBSDJGDSd&??,PIS:D,US |

e n 414 tAAm DRAR-TRGAN221NN0616,.PIS:0,36,COFINS:1, 671 [COD. PROD: 7896022054311, P




Bradesco 237-2L Comprovante de Entrega

Cedente . Agéncia /Codigo Cedente |Observagbes:

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3686-2/0001619-5

Sacado Nosso Numero

ARVORE DA VIDA - 70201048 009/36860353202-3

RUA 2050 355 Data de Vencimento

88330456 CENTRO BALNEARIO CAMBORI SC 02/06/2022

|

[Dta Documento | Espécie| Num.do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
05/05/2022 \ DM \ 14957 Parcela 1 200,42

Assinatura do Sacado

Data
Recebi(emos) 0 Blogueto/Titulo
com as caracteristicas acima.

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA.
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 4,01 MORA/DIA DE 0,40

VALOR TOTAL VENDA R$ 200,42

NF 14957 CLIENTE 70201048 CARGA 0

"Direitos creditérios decorrentes da presente duplicata foram cedidos
fiduciariamente aos debenturistas da 1 emiss&o do Grupo Pereira SA"

gl Bradesco 237-2 Recibo do Sacado

Local de Pagamento Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso. Vencimento
02/06/2022
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0103-10 3686-2/0001619-5
Data do Docurmento Num. do Documanta Espécia Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
05/05/2022 14957/1 05/05/2022 009/36860353202-3
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 i$ 200,42
Instrugbes (Todas as informagdes deste blogueto sAo de exclusiva responsabilidade d¢ cedenta.) (-) DescontolAsalimenta
(-) Outras Dedugbes
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA. ErMnaaa
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 4,01 MORA/DIA DE 0,40 (+) Outros Acréscimos
VALOR TOTAL VENDA R$ 200,42
NF 14957 CLIENTE 70201048 CARGA 0 (=) Valor Cobrada
Sacado ARVORE DA VIDA CNPJ: 08.199.466/0002-50
RUA 2050 355
BB330456 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU sC

Sacador/Avalista

Autenticagdo Mecanica

Bradesco 937.2| 2379368604 93686.035325 02000.161907 8 90040000020042

Local de Pagamento Pagavel preferenciatmen!a na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso. Vencimenlo
02/06/2022
Cedente Agéncia/Cadigo Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0103-10 3686-2/0001619-5
Data do Documento Num. do Documento Espécle Doc. Aceite Data do Processamento Nossa Numero
05/05/2022 14957/1 ‘ DM N 05/05/2022 009/36860353202-3
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 200,42
Instrugles (Todas as informagdes deste bloguelo sho de exclusiva responsabllidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
{-) Outras Dedugbes
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA. (+) Mora/Multa
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 4,01 MORA/DIA DE 0,40 {+) Outros Acréscimos
VALOR TOTAL VENDA R$ 200,42
NF 14957 CLIENTE 70201048 CARGA 0 (=) Valor Cobrado
Sacado ARVORE DA VIDA - 70201048 CNPJ: 0B.199.466/0002-50
RUA 2050 355
88330456 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU sC
Sacador/Avalista
Autenticaglo Mecanica Ficha de Comp glo

AU




5/17/22, 1:18 PM Banco do Brasil

_ &Fg 1 G335171302834556015
% | Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 17/05/2022 13:18:47
17/85/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:18:46
527105271 002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: COMUNIDADE T A VIDA
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.579-X
BCO BRADESCO S.A.
& 23793686849368603532532808161987399949860628@42 .
BENEFICIARTO:
spB
NOME FANTASIA:
sDB

CNP1: ©09.477.652/0001-96
BENEFICIARIO FINAL:

sDB

CNPJ: ©9.477.652/0001-96
PAGADOR:

ARVORE DA VIDA

CNPJ: ©8.199.466/0002-50

NR. DOCUMENTO 51.702
DATA DE VENCIMENTO 92/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/@5/2022
VALOR DO DOCUMENTO 200,42
VALOR COBRADO 200,42
NR.AUTENTICACAO ©.1DD.DC1.32E.1F8.F82

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@8e@ 729 08@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@80@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

oOuvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE898780 DENIS EDUARDO DOS S.

httne- lantnatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/ index.html?v=2.3.56#/template/~2Fpagame ntos~2F867-892.bb



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA
CNPJ: 08.199.466/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:46:28 do dia 23/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/11/2022.

Cédigo de controle da certidao: A5DD.3EFF.4F09.8C49

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

CNPJ/CPF: 08.199.466/0002-50
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certiddo é vélida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que nio consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que n3o constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n? 3938/66, Art. 154
Numero da certidéo: 220140075044708

Data de emissdo: 12/05/2022 12:08:31
Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 11/07/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 23/05/2022 11:48:28



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

NUMERO CERTIDAO:

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:

53793 /2022

23/05/2022 21/08/2022

CPF /| CNPJ:

NOME / RAZAO SOCIAL:

08.199.466/0002-50

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA

INSCRIGAO MUNICIPAL:

ATIVIDADE CNAE:

184801

[ 8730199 - Atividades de assistén

cia social prestadas em residéncias coletivas e particulares ndo especificadas anteriormente

8720499 - Atividades de assistén
specificadas anteriormente

cia psicossocial e a saide a portadores de distirbios psiquicos, deficiéncia mental e dependéncia quimica nao

8730101 - Orfanatos

8730102 - Albergues assistenciais

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: 2050, 355

Bairro: CENTRO

Complemento: 2 ANDAR SETOR ADMINISTRATIVO

CEP: 88330-456

AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda
ser apuradas, é certificado que n

Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de erem a

do constam pendéncias em seu Nome, relativas a

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vi
tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

A auten

cODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2253793N9084D24

ticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefei

https://www.bc.sc.gov.br/

tura Municipal de Balneario Camboritl

Prefeitura Municipal de Balneario

Camboril Rua Dinamarca, 320




5/23/22, 11:50 AM Consulta Regularidade do Empregador

ll Voltar H im fﬁ'?'é{'}’]i,” ‘

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.199.466/0002-50
Razio Social:COMUNIDADE TERAPEUTICA ARVORE DA VIDA

Endereco: RUA BENTA CUSTODIO VIEIRA 2425 / PACIENCIA / ITAJAT / SC / 88318-
200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com 0 FGTS.

Validade:22/05/2022 a 20/06/2022

Certificacdo Namero: 2022052200384287952175
Informacdo obtida em 23/05/2022 11:50:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

pbte llmnerilta_nrf paixa aov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ORGANIZACAOQ DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 08.199.466/0002-50

Certiddo n°: 16324184/2022

Expedigdo: 23/05/2022, as 11:51:37

Validade: 19/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ARVORE DA VIDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.199.466/0002-50, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sado de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, 2a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, PpOr
disposicédo legal, contiver forcga executiva.



